独立行政法人

日本学生支援機構　理事長　殿

年　　月 月額給与 賞与等

2022年1月 円 円

2022年2月 円 円

2022年3月 円 円

2022年4月 円 円

2022年5月 円 円

2022年6月 円 円

2022年7月 円 円

2022年8月 円 円

2022年9月 円 円

2022年10月 円 円

2022年11月 円 円

2022年12月 円 円

合計 ①　　　　　　　　　円 ②　　　　　　　　　円

総合計（①＋②）

年　　月　　日

学籍番号

氏　　  名 【裏面あり】

本年度アルバイト収入見込申告書

　私の、2022年1月1日～12月31日までのアルバイト収入は、下記のとおり見込め

ることを申告します。

円

【申し送り事項】

前年度に行ったアルバイトの収入証明が提出できない場合は事情を記入してください。

【給与手渡しまたは紛失の場合記入】

①店名（会社名）

②業種（例：飲食/小売店等）

③勤務した期間

④勤務していた期間の月収

収入証明とは、以下のいずれかです。

①通帳のコピー（アルバイト代が確認できるページのコピー）

②給与明細のコピー